temptavit aliquid nee attemptat, sed cum sit in Roma-
num regem electus legitime, prout plene constat per

legitima docurnenta, in eodem imperio utitur jure suo.

Ad aliud quod vult et petit dominus Papa, ut om-

nibus volentibus ire ad deponendum contra dominum
regem inquisitionem quam intendit facere contra ip-

sum super capitulis supradictis, dominus rex respondet

;

quod cum nullo modo inquisitio su])er pr^emissis

debeat de jure procedere contra ipsum, eo quod causa

propter quam in talibus inquisitio debeat fieri non

priiecessit, videlicet fama publica qure a bonis et gra-

vibus ortum habuerit, ct non semel, sed srepius, nee

ab pemulis et inimicis, prout jura canonica et civilia

insinuant manifeste, non tenetur dominus rex securi-

tatem petitam prjisstare
;

quia sic videretur annuere

et consentire inquisitioni qute de jure non debet fieri

contra ipsum. Subest etiam alia causa, qua3 juste

movet et movere debet dominum regem, quod petitam

securitatem priestare non debeat
;

quod cum angeli

2 Cor. xi. tenebrarum frequenter in lucis angelos se transfor-

ment, et sub prpstextu liciti illicita committere non

verentur, occasione liujusmodi possent alia tractare

latenter, qu?e domino regi essent onerosa plurimum et

dampnosa.
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151.

Litterce iKLixdes directce ad omnes abbates et ^:)rioresf- 119-

Angliw Nigri Ordinis, siij^er d,ebitis qiice episco-

pus Herfordensis nomine eoruni mutuavit apud
curiain Romanam a inevccdorihus subscriptis,

anno Domini mcclv., primo aAino Alexandri

Papce.

Alexander ^ episcopus, servus servorum Dei, dilectis T-etter of

filiis decano '^ ecclesipe Sancti Stephani Trecensis et ander iv.

magistro N[icholao] de Senis capellano nostro, salutem ''^'^*]^'^ ^^

et Apostolicam benedictionem. contracted

Cum dilecti filii Bonaventura Bernardini, Bartho- ^i?,^^**^^d Acqua
lomseus Gurdy,^ Hogelinus Belmontis, Capitinus Bucliy, Bianca,

Bonefacius Jimcta, Aldebrandinus Ildebrandini, cives ^^^°P
.

' ... Hereford,

ac mercatores Senenses, pro se et creteris eorum sociis, on the

civibus et mercatoi'ibiis Senensibus, venerabili fratri
p^vtahf

°

nostro episcopo Herfordensi, nomine dilectorum filio- Benedic-

rum abbatis et conventus monastcrii Kadingensis, ^^^ priors,

ordinis Sancti Benedicti, Saresberiensis diocesis, re- 2 August

nuntianti constitutioni de djuabus dietis editte in

eoncilio e-enerali et omnibus literis et indulo-entiis a

sede Apostolica impetratis ac etiam impetrandis, quad-